BanabaeB Uropb BukTopoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nMuo
Homep

3aKJllouYuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 OOroBOp Ha coCTaBJiIeHus

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLEHKM
T-071 000 "Mup oueHkn" 18.04.2023
T-072 000 "Mup oueHkun" 06.04.2023
T-073 000 "Mup oueHkn" 06.04.2023
T-074 000 "Mup oueHkun" 07.04.2023
T-076 000 "Mup oueHkn" 10.04.2023
T-077 000 "Mup oueHkun" 11.04.2023
T-078 000 "Mup oueHkn" 12.04.2023

CBepeHun

banabaes Nropb BukTopoBuy

001426
14.11.2007
Bu
O0bBbeKT A .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH

cneytexHuka PbIHOYHaA

aBTOMObOUIb pblHOYHas
aBTOMOOUb pblHOYHas
aBTOMObBUIb pbIHOYHas
npuuen pbIHOYHasA
aBTOMObBUIb pbIHOYHasA
aBTOMObOUNB pblHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHO4YHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa



T-085

T-086

T-089

T-092

T-094

T-095

T-096

T-098

T-099

T-100

T-101

T-104

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

17.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

27.04.2023

03.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



n-106

T-109

T-110

T-112

T-117

T-118

T-119

T-120

T-121

n-122

T-125

T-126

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

aBTOMObOUNb,
opyxue

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

opyxue

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



T-127

T-128

n-129

n-131

T-132

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

opyxue

opyxue

aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



