

**Балабаев Игорь Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Балабаев Игорь Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001426			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
T-071	ООО "Мир оценки"	18.04.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
T-072	ООО "Мир оценки"	06.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-073	ООО "Мир оценки"	06.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-074	ООО "Мир оценки"	07.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-076	ООО "Мир оценки"	10.04.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
T-077	ООО "Мир оценки"	11.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-078	ООО "Мир оценки"	12.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-085	ООО "Мир оценки"	17.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-086	ООО "Мир оценки"	18.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-089	ООО "Мир оценки"	20.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-092	ООО "Мир оценки"	27.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-094	ООО "Мир оценки"	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-095	ООО "Мир оценки"	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-096	ООО "Мир оценки"	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-098	ООО "Мир оценки"	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-099	ООО "Мир оценки"	12.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-100	ООО "Мир оценки"	15.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-101	ООО "Мир оценки"	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-104	ООО "Мир оценки"	19.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И-106	ООО "Мир оценки"	25.05.2023	автомобиль, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

T-109	ООО "Мир оценки"	29.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-110	ООО "Мир оценки"	29.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-112	ООО "Мир оценки"	01.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-117	ООО "Мир оценки"	06.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-118	ООО "Мир оценки"	08.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-119	ООО "Мир оценки"	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-120	ООО "Мир оценки"	14.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-121	ООО "Мир оценки"	14.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И-122	ООО "Мир оценки"	15.06.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
T-125	ООО "Мир оценки"	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-126	ООО "Мир оценки"	20.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-127	ООО "Мир оценки"	21.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-128	ООО "Мир оценки"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И-129	ООО "Мир оценки"	23.06.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
И-131	ООО "Мир оценки"	26.06.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
T-132	ООО "Мир оценки"	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества